
— 1266 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2011 r. Nr 22

Poz. 325

Inspektorat Wojskowej Służby Zdrowia

325

ZARZĄDZENIE Nr 52/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 28 października 2011 r.

w  sprawie nadania szpitalom wojskowym oraz wojskowym przychodniom lekarskim 
statutu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej

1) �Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. MON z 2006 r. Nr 13, poz. 164, Nr 19, poz. 247, z 2007 r. 
Nr 8, poz. 91, Nr 12,137, z 2008 r. Nr 1, poz. 1, Nr 24, poz. 296, z 2009 r. Nr 1, poz. 6, Nr 2, poz. 18 i 20, Nr 7, poz. 80, Nr 14, 
poz. 154, Nr 15, poz. 171, z 2010 r. Nr 2, poz. 10 i 11, Nr 4, poz. 40, Nr 13, poz. 154 i 155, Nr 17, poz. 223, Nr 20, poz. 263, 
Nr 21, poz. 278 oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 56, Nr 6, poz. 68, Nr 10, poz. 132, Nr 12, poz. 158 i Nr 13, poz. 174.

* Załączniki zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654, 
Nr 149, poz. 887 i Nr 174, poz. 1039) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Nadaje się statut samodzielnego publiczne-
go zakładu opieki zdrowotnej:

1) 23 Wojskowemu Szpitalowi Uzdrowiskowo-Re-
habilitacyjnemu w  Lądku-Zdroju w  brzmieniu 
określonym w załączniku Nr 1 do zarządzenia;*

2) Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekar-
skiej w  Bielsku-Białej w  brzmieniu określonym 
w załączniku Nr 2 do zarządzenia.*

§ 2. Tracą moc:
1) zarządzenie Nr 48/MON Ministra Obrony Narodo-

wej z dnia 27 sierpnia 2010 r. w sprawie nadania 

statutu 23. Wojskowemu Szpitalowi Uzdrowisko-
wo-Rehabilitacyjnemu w Lądku-Zdroju (Dz. Urz. 
MON Nr 17, poz. 224);

2) statut Wojskowej Specjalistycznej Przychodni 
Lekarskiej w Bielsku-Białej, stanowiący załącznik 
Nr 20 do zarządzenia Nr 8/MON Ministra Obro-
ny Narodowej z dnia 25 marca 2005 r. w sprawie 
nadania szpitalom wojskowym oraz wojsko-
wym przychodniom lekarskim samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej (Dz. Urz. 
MON Nr 6, poz. 40, z późn. zm.1)). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak


